

Ooperilaulja Heldur Harry Põlda: H

Ulgusaarlane Heldur Harry Põlda on ooperilaulja, kes lõpetanud Tallinna muusikakeskkooli ja Londoni Guildhall School of Music & Drama's klassikalise laulu eriala. Oma igapäevast tööd teeb ta Estonia teatris.



Erki Berends

► **Estonia teater on sinu igapäevane töökoht, aga vist mitte ainus?**

Jah, see on selline põhitöökoht, kus veedan oma ajast kõige rohkem. Lisaks sellele olen lavakas hääleõpetaja ja dirigent tehnikaülikooli akadeemilise meeskooori juures koos Valter Soosaluga. Tööd olen päris palju teinud ja avastanud ka uusi asju.

► **Kas sa oled endas avastanud ka saarlase?**

Üha enam jah. Ma elasin Saaremaal täiskohaga kaheksa aastat. Sündisin seal ja isegi lõpetasin 1. klassi. Pärast seda kolisime Tallinna. Saaremaa on alati mul kuklas kaasas käinud. Mu vanaema on seal ja kogu aeg oleme seal käinud. Meil on saarel ilus maja ning tahan ikka ja jälle sinna tagasi. Mulle väga meeldib Kuressaares ringi jalutada. Seal on võimalus ennast välja lülitada.

► **Sa ütlesid, et olid kaheksa-nea, kui Tallinna tulite?**

Tulime jah perega. Kuna minu vennas Johanneses oli kerkimas suurem muusikahuvi, siis otsustasime perega, et kolime Tallinna. Läksime vennaga edasi õppima Tallinna muusikakeskkooli.

► **Sul oli seal üks tingimus juures?**

Jaa, mul oli kange soov laulda Estonia poistekooris. Ükski muu poistekoor mulle ei sobinud. Hirvo Surva juhatus nii seda poistekoori kui ka Kalevi poistekoori, mis on üle-eestiline. Ta soovitas mind sinna, aga ma ei olnud sellega nõus. Tahtsin laulda Estonias, selles punases sametpintsakus ja lõpuks ma siia ka jõudsin.

► **Kas see oli Hirvo Surva vastutulek või olid sa end selleks ajaks juba piisavalt palju tõestanud, et sinu pääsemine koori ei olnud küsimus?**

Olin tegeleenud soololauluga

Saaremaal Pilvi Karu juhendamisel, käinud erinevatel lauluvõistlustel ja arusaamine laulmisest oli olemas ning ka kuulmine, mis tänu viiulile oli paigas. Sain kõigepealt ettevalmistuskooori ja aasta hiljem põhikooori koosseisu.

► **Su vanemad oskasid siis ilmselt näha, et anded tuleb realiseerida. Kas see käis ka sinu soovidega kokku?**

Ma ei mäleta, et oleksin laulmisele vastu olnud. Pigem mis iganes energiat ära võttis, see toimis. Olen alati olnud elav ja tahtnud oma emotsioone kuhugi mujale panna, edasi saata ning laulmine oli minu jaoks esimene armastus ja esinemine ka. Alles hiljem tuli mõte, et mis see muusika tegelikult on ja kui palju selles maailmas veel õppida on. Alguses olin sellest tähelepanust huvitatud. Kui mõtlen oma esimeste mälestuste peale, siis need algavad mu koduaiast, kus ma vennaga mängisin. Mul ei ole sugugi ainult muusikalised mälestused, olen ka normaalne inimene olnud.

► **Kus te siis käisite ja kus sa oma lapsepõlves aega veetsid?**

Saaremaal sai palju ringi sõidetud. Mängisin palju oma vanavanemate juures, kes elasid Kuressaares Titeranna lähedal. Mängisime rannas ja kondisime lihtsalt ringi. Kaali kraatris käisime sageli. Väikesel lastel on seal palju avastada. Jõudsime mandrile ka, sest ema vanemad elasid siin. Kui Tallinna kolisime, siis Tallinn oli mulle suhteliselt tuttav.

► **Kui räägime Saaremaa eripärast, kas sulle kangastub see teisiti kui muu Eesti?**

Raske on võrdlust tuua, sest elasin Londonis ja terve Eesti- maa tundub üks väga rahulik koht. Aga arvan, et Saaremaal on aeg palju pikem ja kulgeb teistmoodi. Võib-olla on see ainult minu mõttes nii, aga näen Saaremaad kui enese väljapuhkamise kohta ja on äärmiselt toitev seal olla ning mis iganes seal teha. See on alati väga meeliülendav tunne.

► **Kas Kuressaares esineda on teistmoodi kui Tartus või ku- sagil mujal?**

Absoluutselt, see on teistmoodi soojus, mis sealt tuleb. Lisaks tunnen ma paljusid ini-



Intervjuu kõlas raadio Kadi saates "Ulgusaarlased" 15. mail.



Vastavalt 26.05.2021. a istungi protokollilisele otsusele viib Muhu Vallavalitsus läbi avatud menetluse projekteerimistingimuste väljastamiseks

Kallaste külas Kadakaranna maaüksusele (katastritunnus 47801:003:0563) kehtiva detailplaneeringu ehituslike tingimuste muutmiseks ja nende alusel ehitusprojekti koostamiseks. Eelnõude ja lisamaterjalidega saab tutvuda Muhu Vallavalitsuse kantseleis ja kodulehel www.muhu.ee.

Eelnõude avalik väljapanek arvamuste esitamiseks kestab perioodil 31.05–14.06.2021

Arvamused ja ettepanekud saata kirjalikult aadressil ehitus@muhu.ee.



Saare Kütuse meeskonnaga on oodatud liituma

ASENDUSMÜÜJA

suveperioodiks Orissaare tanklasse

Kandideeri kindlasti, kui sulle pakub rõõmu:

- klientide teenindamine ja nõustamine
- kauba vastuvõtt ja müügiks ettevalmistamine
- kütuse, autokeemia ja -kaupade müük
- töötamine kassaga

Meid rõõmustab, kui sa:

- omad eelnevat töökogemust klienditeeninduses
- oled täisealine
- oled hea suhtleja ja kiire õppija

Sind rõõmustab meie juures:

- sinu oskuste vääriline palk ja omatöötaja soodustused
- sõbralik ja toetav kollektiiv

Täistööaeg
Tähtajaline tööleping
Tööleasumine esimesel võimalusel

Kandideerimiseks
saada oma CV e-posti aadressil
mari@saarekytus.ee

Lisainfo telefonil 45 33 866 või
Orissaare tanklast